
ZARZĄDZENIE NR 160/2024 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu zebrania wiejskiego w sołectwie Chlewnica 

Na podstawie art.31 i art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 609 z późn.zm.) oraz § 9 ust.1, § 17, § 18, § 19, § 20 i § 21 Statutu Sołectwa Chlewnica 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Potęgowo Nr VII/51/2011 z dnia 27.04.2011r. w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Potęgowo (Dz.U. Nr 79, poz.1672 z 01.07.2011r. z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin zebrania wiejskiego w sołectwie Chlewnica w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej na 
kadencję 2024 - 2029, na dzień 28 sierpnia 2024 roku na godzinę 16.00, w mieszkaniu sołtysa. 

W przypadku braku quorum drugi termin zebrania wiejskiego wyznaczam 15 minut po upływie pierwszego 
terminu tj. o godzinie 16.15.  Podjęte wówczas rozstrzygnięcia są ważne bez względu na ilość mieszkańców 
obecnych na zebraniu. 

§ 2. Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Informację o terminie zebrania podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie informacji na 
tablicy ogłoszeń i umieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Gminy Potęgowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Anna Boniecka 

 

Id: B7DE38A8-5CB5-4C6F-9AB2-BA6D7EAF4A22. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 160/2024 

Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Proponowany porządek zebrania wiejskiego sołectwa Chlewnica 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie quorum i ważności zebrania do przeprowadzenia wyborów. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Wybory sołtysa: 

- wybór komisji skrutacyjnej 

- informacja o sposobie głosowania tajnego oraz podanie warunków ważności głosów 

- zgłaszanie kandydatów na sołtysa 

- porzeprowadzenie tajnego głosowania i stwierdzenie wyboru sołtysa 

4. Wybór rady sołeckiej: 

- wybór komisji skrutacyjnej 

- określenie liczby członków rady sołeckiej (od 2 do 5) 

- informacja o sposobie głosowania tajnego oraz podanie warunków ważności głosów 

- zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej 

- przeprowadzenie tajnego głosowania i stwierdzenie wyboru rady sołeckiej 

5. Dyskusja i zakończenie zebrania. 

Id: B7DE38A8-5CB5-4C6F-9AB2-BA6D7EAF4A22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2024 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Proponowany porządek zebrania wiejskiego sołectwa Chlewnica
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (6) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (7) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (8) w zał.1 ust. 4
	tir. 5 (9) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1



